Registre-se. Autue-se. Data: Número:

Sala das Sessões -1:.1_ / 07 / ___!}]__ 14 7 03 1852/03

(Rubrica do Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCICIO DE 2003

PER[OD0: __ =2=00=-<-3 ___ A ___ _,_?__,,O.L>..0,,_,.4.___

PRESIDENTE: JUA.REZ T:I"VARES MA.TTA.
r 1º SECRETÁRIO: ALEXANDRE J3 • RODRIGlJ.ES

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI JTQ 126/03

INICIATIVA:
EDIL JUAP..EZ TAV.A ... "RES Wl.A.TTA

HISTÓRICO:

DENOMifü\ RUA DILA SILVA LEITE NO

BAIRRO SÃO FRA11CISCO DE ASSIS

PARECER DA COMISSÃO DE:

~ cPn~i/J;io. ~~:l ~~o
D Finanças e Orçamento

D Fiscalização e Controle Orçamentário

~ o~fs ~ ~~rvi~s6Ptlii~ _?

D Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

D
D

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

VICE-PRESIDENTE: EDIS OH ::? ASS}.P..ELL:S:
2°· SECRETÁRIO: ANTÔ1UO RIZZO

LEITURA: tr:;-
1 ªDISCUSSÃO:

1º~1°3
~ ~ /. e i /. C3

2ª DISCUSSÃO: ___ / / __ _

APROVADO POR:

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

REJEITADO POR:

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE VISTA:

___ /_ /_ __ Ver.: ________ _

___ /_ /_ __ Ver.: ________ _

___ /_ ______ Ver.: ________ _

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE URGÊNCIA: I / __ _

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

[')DCC'lr"\Cll.ITC.

w
~

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº.

PROJETO DE LEI
NUMERO PROPRIO.:~
PROTOCOLO GERAL.~

126 .. /'2(J(i3 :
1852/'2(i03

/2003

DATA PROTOCOLO •• ~ 14/07/2003) \~----=~_:_:__~=-:_c=-:_c~~~~~~~~~-

DENOMINA VIA PÚBLICA
NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO .. ·

o

o

.... 1', -(\ ~~~~:.: J t !.~-,_,_,
' '~- . lf 1 )' -k-. ..

Art. 1º) Fica denomitiado Rua 1,"Dila $ilv~ Leite'', localizada entre
as ruas Leontina S. 1da Costa.'"~ o~trà __ deno;J;i~adâ,rii~:.-,~O,_ con{onne croqui em
anexo, localizadàs-nb Bairró'São,Frállcisco de Assis-:,..,.,· ":· · ! . ·.

"~ - ~.... # ' • '. • ' !

~ ... , i

Art _ 2º) -Esta lei entrará· ein : vigór. na data. de ·1~sua publicação,
revogadas as qispos~Ções em contrário.. . : -·, ·. , · ;í · ·' •

,_ \, , ··\_. - " \. ,r ! •.

·--,, ;~·, . "~

, . -,-

·'-Sala- das Sessões, 14 de julho de 2003. · .. ·
\_' .. ' - ' , -,,,' 'f"/;,:~ -...... , '-.

-- . ~- .

JUSTIFICATIVA

Atendendo uma reivindicação do Sr. Henrique Leite, filho do Sr3.
Dila Silva Leite, apresentamos a matéria para que:, com o apoio dos nobres
_pares, possamos aprovar.

Dila Silva Leite,. foi uma grande parteira, onde. ajudou à muitos
moradores do Bairro Basílio Pimenta,. onde residia.

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

co3
~

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº .. /2003

PROJETO DE LEI
NUMERO PROPRIO .. ~ 126/2003

DENOMINA VIA. PÚBLICA
NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO~· PROTOCOLO GERAL=; 1852/2003

, __ D_A_T_A_PR_.O_~_l O_C_O_iL_0-=º-="-=:; __ =-1.u_:_~ i'-_'"C:__:>7:_:/_:'.:;:::...:-'C::_-.iC::..::i:':~· ;

. ,;· (" \ : ~ :· 1-;~J -::;·.;-,;;__;
Art. 1º) Fica den~1nina(lo"'Rrla~. "Pila ~Ílva Leite", localizada entre

as ruas Leontina S. ,da Costa"ê·óütrà ci~noillirladà:nra 10, conforme croqui em
anexo, localizadas ~o Ba1rro' São ·Fraíi:cisco de ·As~is-. ./ _::.' ::> 1 · · ·

:\' f ... ,f ·~ . .i.
' . ~~

Art .. 2º) :Esta lei entnµ-á ·. em. vigor Ji.a data de·:;· sua _publicação,
revogadas as disposi<'-Ões_· em contrário: -~-- · .. íi .:! . : ·,

.y ·._ .. 11 ...
\. < : \ ' , ", - ~ _, • ' , ••

, - ,-'.

,,
e'•\",'-

/-", -·-

..

·<:sala das Sessões, 14 de julho 9e -zo63.
\\'. . . .· ~~>~/-·

JÍJÀRÊZ~'FAVARÉS".MÂTTA
. .:-_~ .-:- -.Ve~eador-·-:<--_.,

\ -- ~-~~':::- ~--- . ..__---,.::::-_------·-;

-- --- -~ .!

JUSTIFICATIVA

Atendendo uma reivindicação do Sr. Henrique Leite, filho do Sr:
Dila Silva Leite, apresentamos a matéria para que~ com o apoio dos nobres
pares,.possamos aprovar.

Dila Silva Leite, foi uma grande parteir~ onde ajudou à muitos
moradores do Bairro Basílio Pimen~ onde residia.

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br- CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

· PROJETO DE LEI: Nº 126/2003.
INICIATIVA : Edil Juarez Tavarez Matta
RELATOR: Edison Valentim Fassarella

_.í~_.,,,M~ 7_.~

RELATÓRIO· .' ·~'-:._ .:: i, a .' ·i 01

{t·
==----==~· ,· . ,, " ,' .\ ,'' ' .. ; . ,/
Trata-se de Projeto de ~ei que peno_miri~ ·yiàJ>ublic~·tió_lr1unicípf o.

~ . ,- ' ~ ~- - ': \.:-----?.~ \_; ,-_,-- ', ~ _ ... _--_
. ':.: .. . \.. ··:·.'. . .t. . :

'(. . -. .
RELATOR . .,.
O Projeto de Lei está 'regular; quanto· aos a5pectos inerentes a e~ta .. Çoníissão.
Voto pelo enc~am~nto regular da matéria. · ~ .-.. > J. . · __ -:-:·

VOTO DO PRESIDENTE: :
··-,

Voto com relator. . .

-·

VOTO DO MEMBRO:
Voto com relator.

- ..:: . ~
'<., ' ~-''!,~ ;.;:·~,\º',~ ;. • I'/

'' ·...._~ ·" ,, DECISÃO:
_ .. ,.,_-'

A Comissão, por unanimidade, votou :p~l? -~~~mi!1_h.~yrn:~1}tó-:Ílegular da Matéria.
\ ___ .__ . -------- .:.....=_=.:.-:-__:

Sala das Comissões, 30 de Setembro de 2003.

Antônio Rizzo Moreira dos Santos - Presidente
Suplente- Luiz Guimarães de Oliveira

Edison Valentim Fassarella - Relator
Suplente : Carlos Renato Lino

José Ailton de Castro Targa - Membro
Suplente: Marcos Salles Coelho

RUA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-'110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ·

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE LEI: Nº 126/2003.
INICIATIVA: Edil Juarez Tavarez Marta
RELATOR : Edison Valentim Fassarella

k f

VOTO DO PRESIDENTÉ:.
Voto com relator.

·,'

~ •, '. .:,•
·e·--;-'· \', .

VOTO DO MEMBRO:.: .
Voto com relator.

'~.'~~ .).-_ ..... ~·
DECISÃO: ·'·.< :;;"" ,,~."~' ~-e . ;_:,.:'.~

'_ ... ,

'
. : t I .. ·":·· .

A Comissão, por unanimidade, votou pelo .. ~c~am~tôKégular da Matéria.
e-_-_-~---=-~~ ---~._:_~---- --_-_ =·=~;

Sala das Comissões, 30 de Setembro de 2003.

Antônio Rizzo Moreira dos Santos - Presidente
Suplente- Luiz Guimarães de Oliveira

Edison Valentim Fassarella - Relator
Suplente : Carlos Renato Lino

José Ailton de Castro Targa - Membro
Suplente: Marcos Salles Coelho

-t"'

'·-·

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

·~
( ' '- _),

CARTOR!O no 1· OFICIO DE
REG. CIVIL F TA8:-~··~Ta ú b 11

FERNAIJD'.l CAílV~c H~ I),,~~.. e a Federativa do Brasil'
Tz~•i i:o

REGINA HEl.!:llA G~l.iF.S ~'f.RRANO
Sub~! '"la

RUTH ~~"IA ~,t,' · '1 '"lAÍJ'll'à
A • il\0.n1@ElR~." uB

LUISA ~cLLO r..~i;V:,LH, :,r:,.cs
LUCIANO DE Ot•V~;f;,. l:Ui.Ç.1LYES

Esc1c"o11111s

Rua 25 do M:otçc, 127
Tels.: 522·0139 • 522 9896
Cachoeiro de ltapemírím - ES

Il'APEMIRIM • BSTADO DO ESPIRITo S

,
·o B 1 T O H~ .... .L~ .. :.e~~---·············

FERIUH CAlVUHO G~MES Escrivão Oficial do Cart6rio do 1° Oficio do Wegistro riviJ da
Cidade de Cachoeiro de ltapemiri:n, fsrado do tsp:r110 saoro. par nomeação na forma da lei, etc.

CERTIFICO, que as fls •.. 5ót- .. do livro nºf;.~1_.do registro de Ôbitos, foi
' l\ //""'\_'"- t:n -- (1 "L li feito bc j~ o assento de_ .. -··-~-..... ~ ........ ~ ..... _ .. _ .. _ ..... -.............. :or ................ -

-···............. _...:..._ .............. falecid~ao~_de .• ~::.?o de 19'il_
ã§.J..~ .. hora.~ .. e SS- ms, em ~~-r9 .... ~~"°\b~f>. .. ~ ~T~t:_

J,,1.a,~ .. ~Q •• ~7~~.do sexo-~ . .:::::-...... de cor.~c.q._. _

profi~são .. ~1-.~ ... natura) ~e .... ~ ..... 6..i'::?.~ ..... :== ................................... .
domiclliado e residente em~~--~---===---- _

com.~ ... (... .. ~ ..... ~.~ ........ :de ida~e, estado civil .. ~5!9::-. fiJ18.._

de ..... ~~----~~N,o ~ ...... ~ ........................................................ ..
e de ~ .... ~.--~~ .................................................................................................... _

F.>t declarante ~.~~~····~-·~····~~.sendo o atestado

do óbito firmado por .~:..~····~~····~: .... ~99:~_xo __ -:::::::_ ... que deu

como causa da morte.ªJ:':\~.~.~~--~~ .. ~ ... ::: ...... ..
~.!;;,.Q.~ ..... ~.:'o:nlQio~ ••• :: •• ~~-~.l:n'S>.n..~-==---
------ .......................... --... ····------····························· ...... e o sepultamento scrâ feito
no cemft~rio de ~.~.:Q .. Q.~ ........................... -_ ..................................................................... ..

~ '• OBSBRVA~z:_9:::.~.= .. ~·~:··~-·~-~~~-
~~ .. 9:-.'1 .. ~.~ ............ r·~~ ...... - .. .9:..Y.:c>~l.~ ... ~ ... t .. •:l~:?..: ....... ~

·~"7.::~~::~~~~-~~-
.f.."-~··?··~~-····~-~~ .. , ... ~l.~.~--.,... ............. _. -----··-·---~-
~~ .. .L~~ ... ~).:.~~ ... ~ .. ? •• ~ •• ~.m~ .. : .... ~

O referido ê verdade e dou fé

Cachoeiro de ltapemirim..fJ...dc: _ ..... ~~12 ........... ___ .. _de

. --·--·-·-·-·-····--~ ·---

. '

C'/tc:tal de Rfgl•tro Cwd

Regin3 Hef ena ~omes Serrano
SubeHtuto

f
t
~
1
L

( !

.,
" ...

·j
. J

- _ ....... _ ---

'I

JE DAS
'RANJEIRAS B. -PAR~IJE

DAS ~
LARANJtlRAS

B. PARQUE DAS
LARANJEIRAS

PROJETO-C::.IC::.TS:-MA v16R1n

- c::,p?.ts-~éXC7&2 }' cr
~.? Ç"' 71,,.,?~r./;;Y~Á'(
~"Y~éY~,xtYd ;;;;~ºY J'

Tipo D ala

02/98

DE~IMITACÃO DOS BAIRROS

_SAO F. DE ASSIS-
Oes.

EDISON
FASSARELLA

039
Reali1qi;4o

VER AOOR FASSARt:::LLA

:·

. ·,"7 . l

. "--"

~ ..

i

\
\

'\
l

o

-~
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº. 126/2003
·INICIATIVA: Edil Juarez Tavares Mata

:--' L-j ,: :·~ 71 ~
... \ 1 ;. . --_}

~,..,,· :~ ' L ,j
Senhor Presidente:.· ·-~. ~: · -~ " \· ·

..
) ''··,_

' '- :' :':.-::.-! . ' . ~::.~ ~ ·--· ~ _:-• t'"-~- ~:-~ ~

1 . '' '.'-.... ·-;'!'. •;' t

\. . t , • .t '\ ~~ . -. \. '

Trata~se'-~do Proj~tc/ de Lei nº. I26!1003, d~ ini'ciativa do Edil
Juarez Tavares MaU4 "que; .denoníiná; via pública no município.· ·',1

_ ; • : -·
" --- -- • ' l

',·' )\ r :~E \ - - ' ' .. '·~,··~,(-:,. ~· .'·

·O projeto. não contraria os preceitos do artigõ--1. 17 do Regimento
Interno desta Casa Çle L~is. Observa-se · também qul forill:n_ Clllilpridas as
exigências contidas.mi:Lei 5445/2003,, que regula a matéria.-·.~~::· · ..

-~-'{:-- . i ~- ,,,,-

1 ( '

Pela regulàr tramitação.
- ' - \ . - .

,· 'f ! .----· .. -

Ã

ANGELAD

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

·------ - . - -- - -------

CÂMARA MUNICIPAi
~:· ~ !

ESTADC
~" .
1t•

f=.fUf-=lEF:O PF:OPR I O = = ~. 262fr20(J3

OF.DLNº &,,(; ~/~ DATA: /)1 !-0-9 /~
;- :~ ,'

t~

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
VEREADOR MARCOS SALLES: COELHO .

Senhor Presidente,

. _ ~.{,, '

,.
:~
:';;

Em cumprimento ao que dispõe o·Migo 12, inciso !Gii e o ~igo 44 do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria~· islativa.da Casa a(s se · t s matéria s :
PR. LEI Nº VETO PLN° PR.RESOL.N º PR.DEC. LEG. N°. PRAZO VENC

. DO PROJETO
t.' ·~11_ ~":

3

Atenciosamente, -JUAREZ TAVARES MATA
Presidente

.\~ 1-,,f ,_.p -
:.:....

' ·~

"' ,, ,., -

!, .
•,

' t •>"'"";

k'., ;'.,_: .~ =J

... ,.
'/• .

"i
~'

• 'segue(m) em anexo cópia(~)· ~(s) matéria(s) menciodada(s).
• Obs.: . :-

y; • .,''

;~-:i

• ALERTAMOS QUE q: ~ÃO CUMPRIMEN°FO DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARN1. 1 EXARAREM O PARECER . PODERÁ

(~) ACARRETAR A APLiêAÇÃO DO § 4º DOi ART. 44 DO REG.
~.,.____, INTERNO: "SE A COMisSÃO NÃO APRESENTAR PARECER

, ti ~ l

SOBRE A MATERIA ~0'. PRAZO REGIMENT:AL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA. PODE~ DESiqNAR TQR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTROJDE TRES D

RECEBIDO EM: ..;\ G 'º 9
1
f'.·jo5 .

ASSINATURA DO VEREADOR:
--·--·------ -------------------·---- . _______________ .::;:___· _-__ -__ - __ '-1'--:r---,,---;---------

IM

----------

RUA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - EOIFÍClO~~·F~RUM - CEN~RO - C~IXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753- E-Mf\IL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ESPÍRITO SANTO

~ )~' 1

i(.
~.•:. }·

CÂMARAM.·
OF ./DL_/COt"g1ISSCES
f1JLJt~1ERO PROF=F: I O= ~ ;
PROTOCOLO GERAL=~

~APEMIRIM
' . -- 263/2(i03

, DATA PROTOCOLO .. ~ 12í(>9 /2(H)3

OF. DLN°;:?,G3 /~ DATA: --Ç..<...__/ O!?J I ~
~·~~
:-t/ ,

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
""' i•r

VEREADOR ANTONIO RIZZO l\'IOREIRA DOS SANTOS

Senhor Presidente,
-{:
'i '

Em cumprimento ao que dispõe o Ârtigo 12, inciso XIII e o Artigo 44. do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria Lerusfatlva da Casa a(s) semiinte(s) matéria(s):
PR. LEl Nº VETO PL Nº PR.~~OL.N º PR.DEC. LEG. Nº. PRAZO VENCIM.
14~-f, iJm:ll 1 '-~; ·r -·~'" ~l-n·:~ _

. . . -~.

;"·'
.:. ..,t,, ,r i

.( "~,:r-...
·,_. ~ ., : _,.. -· ' : : .. · .... ~

RECURSO Nº
1
EME~~ LOM ~;·. ;~~~~~~9,~T~~ ~r

1
P~~'YENCIM. -~

' .:/ r•' ~ l'.i•',,I, ;~. 1.,'-;._!~''j 1 \.;,?" t

(-\ • ALERTAMOS QUE OJ/;: .NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
,____,, REGIMENTAIS P~~: ... :'.~XARAREM O ~ARECER PODERÁ

ACARRETAR A APLIGAÇAO DO § 4º DO 1ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A CO:MÍISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO lPRAZO REGIMENTAL, o PRESIDENTE

A r - l •

DA CAMARA PODERA:;,DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTROiDE TRÊS DIAS". .

~~::~.

RECEBIDO EM: / ) ___ .

ASSINATURA DO VEREAD'OR:
--------------~------------~

,, ,.:..,.,!, •'· 1 ' '"., ICt••

. '. ':,,, \

RUA BARÃO DE ITAPEMIRll\(I, 05 - EDIFICID{_~RUM - CENTRO - CAjXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753 - E-M,AIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE írAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

; ; " }· '·-· 1

_. e~
,, ~~

\.~- :·~
~,t .
',''

. '
\ ~ ' -: \? \ ·í 1

r;:iuA s4RÃO DE ITAPEMIRIM, o5 - EDIFICIO FDRi{fi:(}r - CENTRO - CAIXA fDSTAL 411 - CEP 29300-11 o
PABX (2@) 3528-5822- FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmoí@cmci.es.gov.br- CACHOEIRO OE ITAPEMlRIM - ESPÍRITO SANTO

1 t . ' . ;· • ~ ~ i . -- ---· -·--· -·- -- ··-·- --------- ··itri·---------~-~~-.. -..:._-.,;_ __________________________ ~----·~·-~ ~

,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ES

REQUERIMENTOS DE VEREADORES
NUMERO PROPRIOac: 530/2003
PROTOCOLO GERAL.: 3251/2003
DATA PROTOCOLO.": 02/12/2003

O vereador infra-assinado, eleito pela legend~ do PPS, com
assento nesta Casa~ no uso de suas atribuições ·r~gimentais, :vem perànte V.
Exª. requerer o seguinte: .. ·

Que sejam retirados!> a pedido do autor!> -os Projetos de
Lei n~. 125 e 126/2003.

Cachoeiro de Itapemirim- ES,' O 1 de dezembro de 2003.

,----~~ffiàr~ VAc&-\ ~
Vereador - PPS

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

JUNTADAS:

1 - 1J. L 'O~
2 - Í'f LO~
3 - ·i tL o3
4 - L
5 - L . . /.

6 - L L
' 7 - L /. J

,.)

8 - L /.

9 - L L
10- L L
11- L /.

12- L /.
13- / /_

14- L /.
15- L /_

16- (:12 L
17- L /.

) 18- L /.
19- L /.
20- L /.